INDICAÇÃO N.º                     /2019.
Ementa: Veículo fusca abandonado na avenida principal do Jardim Pinheiros.
Senhora Presidente,

Considerando que este vereador foi procurado por munícipes moradores do Jardim Pinheiros solicitando atuação do Poder Publico, quanto ao fusca que se encontra abandonado na Avenida João Antunes dos Santos próximo ao nº 854;

O vereador Israel Scupenaro, no intuito de auxiliar a municipalidade na busca por melhorias ao nosso município, solicita respeitosamente, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que a secretaria competente tome as providências cabíveis para a remoção do veículo desta avenida.
                 Justificativa:

                 Essa propositura tem a finalidade de atender reivindicações de moradores que se preocupam com a segurança e a qualidade de vida de todos.
                            Valinhos, 11 de Novembro e 2019.
Israel Scupenaro
Vereador MDB